

Crylemon ApS

Gothersgade 11, 1123 København K

CVR-nr. 35 22 97 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Nicolaj Bror Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crylemon ApS Gothersgade 11 1123 København K
	Telefon: 70 20 11 90
	E-mail: nt@crylemon.dk
	CVR-nr.: 35 22 97 44
	Stiftet: 14. april 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Bror Eriksen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DEVO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle online spil og software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -352.472 kr. mod -704.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -832.723 kr. mod -846.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-352.472	-704.553
1 Personaleomkostninger	-343.529	-126.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.784	-5.829
Driftsresultat	-802.785	-836.743
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.038	-6.131
Resultat før skat	-832.723	-842.874
2 Skat af årets resultat	0	-3.160
Årets resultat	-832.723	-846.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-832.723	-846.034
Disponeret i alt	-832.723	-846.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	400.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.020	0
Materielle anlægsaktiver i alt	31.020	0
Anlægsaktiver i alt	431.020	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.097	9.988
Andre tilgodehavender	27.815	76.534
Tilgodehavender i alt	40.912	86.522
Likvide beholdninger	83.593	88.473
Omsætningsaktiver i alt	124.505	174.995
Aktiver i alt	555.525	174.995

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.561.840	-729.117
Egenkapital i alt	-1.481.840	-649.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	11.162
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.029.653	804.459
Anden gæld	5.837	8.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.365	824.112
Gældsforpligtelser i alt	2.037.365	824.112
Passiver i alt	555.525	174.995

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-729.117	-649.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-832.723	-832.723
	80.000	-1.561.840	-1.481.840

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	340.121	124.941
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
	343.529	126.361
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.136
Udskudt skat	0	2.024
	0	3.160
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2022	500.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	400.000	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	46.626	46.626
Tilgang i årets løb	37.804	0
Kostpris 31. december 2022	84.430	46.626
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-46.626	-40.797
Årets afskrivninger	-6.784	-5.829
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-53.410	-46.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	31.020	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEVO Holding ApS, CVR-nr. 38660241, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
